
Id: E409FE1C-B226-49D4-837D-913388259951. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVI/395/2022 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania „Honorowego Obywatelstwa” Miasta i Gminy Śmigiel 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559) oraz § 124 Uchwały Nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie  

Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8322 z 26 października 2018 r.) Rada Miejska 

Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się „Honorowe Obywatelstwo” Miasta i Gminy Śmigiel Panu Sławomirowi Szczepanowi Cieśla. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                  Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

       

/-/ Wiesław Kasperski



Id: 53AB9D7D-FE44-48E2-A189-54448DD5109A. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/395/2022 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Śmigiel „Honorowe Obywatelstwo” Miasta i Gminy Śmigiel przyznaje Rada 

Miejska Śmigla na wniosek Kapituły. W dniu 12 kwietnia 2022 r. Przewodniczący Kapituły skierował do Rady 

Miejskiej Śmigla wniosek o nadanie tytułu Panu Sławomirowi Szczepanowi Cieśla. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


